[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 23
от 28 декабря 2011 года

сессия  31  созыв 4
Об утверждении отчета
о выполнении Плана мероприятий

по сохранению историко-культурного наследия

и развитию инфраструктуры муниципального

образования городской округ

«Александровск-Сахалинский район»

на 2008-2011 годы.

В соответствии с Планом работы Собрания городского «Александровск-Сахалинский район», заслушав и обсудив отчет администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» о выполнении Плана мероприятий по сохранению историко-культурного наследия  и развитию инфраструктуры муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район»  на 2008-2011 годы,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Информацию о выполнении Плана мероприятий по сохранению историко-культурного наследия  и развитию инфраструктуры муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» на 2008-2011 годы принять к сведению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Крутых Г.В.

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                          Г.В. КРУТЫХ